
-&J /'¥Tn ^ ■

/i n t

Kraj vysočina 120979

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina
Název dokumentu: Dodatek č.3 - Omezení rozsahu dosud neprovedené části předmětu 

díla "Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, 
příprava území pro přístavbu".

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a 
majetku

Schváleno: RK Datum: 25.9.2018 Č.usnesení: zyz'f2éf

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu
Počet vyhotovení: 3

Adresát: PSJ, a.s., Jiráskova 3960/32, 586 01 Jihlava
Smluvní částka: 1) 0.00 ESO/EE
Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový

Podpis zajistit do: 28.9.2018

Pracoviště/pracovník Datum Podpis
Zpracoval: OM/Z. Berka 25.9.2018 “db* 'V

Projednáno s: OM/P. Kolář 25.9.2018 / ^ /

Právní kontrola: OM/L. Sýkorová 25.9.2018 \

Předkládá: OM/P. Kolář 25.9.2018 Í / , '

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OM/P. Kolář 25.9.2018

Zodpovídá: Příkazce ópěřlce;- 1 , ", - .3 . - ‘ i

Správce rozpočtu: ' „ ''"i,.. SE. E EolB
Poznámka: i

Subjekt (IČO: 25337220), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: berka, datum ověření: 25.09.2018 08:06:08):

Dodatek č.3 - Omezení rozsahu dosud neprovedené části předmětu díla "Domov pro seniory Havlíčkův Brod - 
demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu".

Rozpočtová skladba:

l Otl \ \ CXETft

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plněni stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plněni. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, přip. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.



KUJIP01CH0A4

KrajVysoana ^,0 ?

P 'IVé 1

Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo
„Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území

pro přístavbu"

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") na realizaci veřejné zakázky

1. Smluvní strany
Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast
ekonomiky a majetku
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Ing. Zdeněk Berka
564 602 276, 564 602 205
70890749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

a

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
vedoucí realizace stavby:

hlavní stavbyvedoucí: 
tel:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

PSJ, a.s.
Jihlava, Jiráskova 3960/32 PSČ 586 01
Ing. František Vaculík, předseda představenstva a
Petr Vondruška, člen představenstva
Ing. Tomáš Krátký, ředitel Divize specializace
Ing. Pavel Farkač, vedoucí střediska servis, zemní práce
Příprava území (AO): Ing. Robert Plešek
Demolice pavilonu 10 (AO): Ing. Miroslav Štefl
p. Ondřej Marek
+420 567 550 111
25337220
CZ25337220
Raiffeisenbank a.s.
1114031723/5500
KS v Brně, oddíl B, vložka 2309

1



2. Předmět dodatku smlouvy
Změna závazku smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Smluvní strany se dohodly na 
uzavření tohoto dodatku, kterým se mění některá ustanovení Smlouvy o dílo na akci: „Domov 
pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu" uzavřené dne 
21. 3. 2016 takto:

1) Změna předmětu plnění (ČI. 2. Předmět díla)
Dosavadní předmět smlouvy se v souladu se ČI. 2, odstavcem 2. 8., omezuje o dosud 
neprovedené části díla. Rozsah omezení je uveden v přiloženém Změnovém listu Z3, který je 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Změna ceny díla (ČI. 4 Cena za dílo)
ČI. 4 odst. 4.1. Cena za dílo se mění a nově zní takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č.3:
Cena díla celkem bez DPH: 23 424 395,73 Kč
slovy: dvacettřimilionůtičtyřistadvacetčtyřitisíctřistadevadesápět 73/100 korun českých

Cena neprovedené části díla bez DPH: -1 137 420,26 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č.3:
Cena díla celkem bez DPH: 22 286 975,47 Kč
slovy: dvacetdvamilionůdvěstěosmdesátšesttisícdevětsetsedmdesátpět 47/100 korun českých
Smluvní strany se dohodly, že celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou díla se rozumí 
cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH").

3) Změna zajištění závazků zhotovitele (ČI. 11. Zajištění závazků zhotovitele)
ČI. 11 odst. 11.3. se mění a nově zní takto:
Smluvní stany se dohodly, že k zajištění závazků zhotovitele vyplývajících z odpovědnosti za 
vady po dobu záruční doby nebude zhotovitelem poskytnuta bankoví záruka.
ČI. 11 odst. 11.4. se ruší.

3. Ostatní ujednání
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden 
pro zhotovitele.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Číslo stránky



Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, včetně podpisů, 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Příloha: Změnový list Z3

V Jihlavě, dne
2 5 -09- m

V Jihlavě, dne.........................

Za zhotovitele PSJ, a.s.:

Ing. František Vaculík 
předseda představenstva

Za objednatele Kraj Vysočina:

Kraj Vysočino
í^koVi’ 5 ?. 1

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku

Petr Vondruška 
člen představenstva

Číslo stránky 3



ROZPOČET

Stavba : Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10,
příprava území pro přístavbu

Investor: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33, Jihlava

Základ pro DPH 21 % 1 137 420,26
DPH 21 % 238 858,26
Cena celkem za stavbu 1 376 279

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Smluvní cena DPH celkem
Celkem

Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady 81 250,00 17 062,50
IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ 43 000,00 9 030,00
IO 03 SADOVÉ ÚPRAVY 19 536,83 4 102,73
IO 03 ÚPRAVA DOPRAVNÍHO SYSTÉMU 39 865,23 8 371,70
IO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY 953 768,20 200 291,32

Celkem za stavbu 1 137 420,26 238 858,26



Stavba :
Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu 

Objekt: VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Smluvní cena

Díl: 000 w "V." .v“---------- —----- ;-----------—■—;—77-;—:------------------i^ďpi. uie ^u, a iu apuu. vyriida>KyT;.zjujzu iz\ju.,~Piuzpouuvyui suanudiiuu
Vedleisi rozpočtové a ostatní nakladv

1 Zařízení a vybavení staveniště dle SoD apod. kpl 0,05 600 000,00 30 000,00

2
Poskytnutí zařízení staveniště {jeho části) pro umožněni 
činnosti TDS, AD, SÚ, pro konání kontrolních dnů kpl 0,05 15 000,00 750,00

pracovním stolem a 4 židlemi {naPř, stavební buňka -

3 Zábory veřejných prostranství a zvláštní užívání 
komunikací kpl 0,05 50 000,00 2 500,00

záboru a nájemné za užívání veřejných ploch, poplatky za

4 Zajištěni a projednání všech nezbytných administrativních 
úkonů spojených s realizací stavby

kpl 0,10 10 000,00 1 000,00

5 Náklady D+M informační panel dle SoD kpl -0,35 15 000,00 -5 250,00

......... ......... ■■■ ■■■ ' .......

6
Zajištění kompletační a koordinační činnosti spojených s 
realizací stavby a následným dáním do užívání

kpl 0,05 60 000,00 3 000,00

7
Zpracování harmonogramu stavby a ZOV včetně 
průběžné aktualizace kpl 0,05 10 000,00 500,00

8
Vytýčení prostorové polohy dopravní a technické 
infrastruktury kpl 0,05 80 000,00 4 000,00

9
Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v 
rozsahu platné legislativy a dle podmínek v SoD

kpl 0,05 20 000,00 1 000,00

10

Bezpečnostní hrazení, oplocení, zajištění přístupu na 
staveniště apod. Zajištěni ostraha majetku osob v průběhu 
realizace stavby a až do předání stavby do užívání. 
Zabezpečení staveniště, vnější stavby a ploch dotčených 
stavbou, vybavení proti odcizení a škodám.

kpl 0,05 120 000,00 6 000,00

11
Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv 
apod. dle platné legislativy a dle SoD

kpl 0,05 70 000,00 3 500,00

12

Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány 
státní správy a samosprávy - například zajištění dokladů 
nutných k získání kolaudačního souhlasu, povolení a 
rozhodnutí nutných k ralizací stavby apod.

kpl 0,10 10 000,00 1 000,00

13
Součinnost se všemi zúčastněnými stranami - investorem, 
budoucím uživatelem, prjektantem, zástupci organizací 
státní správy, koordinátorem BOZP apod.

kpl 0,10 10 000,00 1 000,00

14 Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných 
rozhodnutí a povolení apod.

kpl 0,10 5 000,00 500,00

15
Zajištění průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí apod. 
uvedených v rozhodnutích a v projektové dokumetnaci 
nezbytně nutných k provedení díla

kpl 0,10 10 000,00 1 000,00

16 Kompletace dokladové části stavby k předáni a převzetí a 
ZKP (kolaudaci)

kpl 0,05 55 000,00 2 750,00

17 Spolupráce na technických řešeni stavby odchylek 
zjištěných v průběhu stavby

kpl 0,05 10 000,00 500,00

18

Technická řešeni kolizi se skrytými konstrukcemi, které 
nemohl projektant předvídat (kolize s podzemními sítěmi a 
konstrukcemi, apod.), řešení rozdílů skutečně zjištěného 
stavu se stavem předpokládaného projektantem apod.

kpl 0,05 40 000,00 2 000,00

19

Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby 
dle SoD, platné legislativy, podmínek a požadavků 
investora a uživatele zajištění požadovaných dokladů a 
vyjádření DOSS

kpl 0,15 60 000,00 9 000,00



Ctv»l»

20 0,00

22
Uvedení pozemků a všech povrchů dotčených stavbou do 
původního stavu čí do stavu dle Sod, PD, požadavků 
investora, uživatele apod.

kpl 0,10 10 000,00 1 000,00

23
Zpracování geodetického zaměření, vytyčení skutečného 
provedení stavby a geometrických plánů dle SoD a dle 
požadavků DOSS a zápisu do KN (je-li vyžadováno)

kpl 0,05 230 000,00 11 500,00

24 Fotodokumentace průběhu výstavby a dle specifikace 
uvedené SoD a podmínek dotačního titulu

kpl 0,05 5 000,00 250,00

26 Dočasné dopravní opatření kpl 0,05 60 000,00 3 000,00

27
Ostatní pomocné práce, materiály, dodávky, služby a 
výkony jinde neuvedené. kpl 0,05 10 000,00 500,00

28 Soubor zimních opatření kpl 0,05 5 000,00 250,00

29 Dohled po provedení svářečských prací kpl 0,00 7 000,00 0,00

ve

30 Měření úrovně signálu sdělovacího vedení kpl 0,00 2 500,00 0,00

Celkem za 000 Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady 81 250,00



ROZPOČET
Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod • demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu _________________________

Objekt: IO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ I ! ]
Smluvní cena

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 43 QQO.QO
8 Trubní vedení 43 000,00

12 851 85199912 SPC D+M Areálové osvětlení - Specifikace dle PD - TX/T m 30,00 550,00 16 500,00
" - Cena zahrnuje: - Kabely CYKY 5x25, FeZn 10, včetně příslušenství, výstražná fólie a 
přesun hmot."

" - Ukončení, zapojení, zprovoznění."

372,0*1,1 409,20
13 851 85199913 SPC D+M Parkové svítidlo - Specifikace dle PD - TX/T+P kus 1,00 21 500,00 21 500,00

" - Cena zahrnuje: - dopravu, osvětlení, stožár, zemní práce, ukotvení, povrchová úprava, 
napojení na kabeláž a veškeré příslušenství. V ceně také přesun hmot." 16,00

16 851 85199916 SPC
D+M Uvedení pozemků a všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu či do stavu 
dle Sod, PD, požadavků investora, uživatele apod - Specifikace dle PD m2 200,00 25,00 5 000,00

Celkem 43 000.00

CELKEM |lO 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ 43 000,001

Poznámka:
Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li 
uvedeno jinak.



ROZPOČET
Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod • demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu 
Objekt: ÍO 03 SADOVÉ ÚPRAVY

Smluvní cena

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 19 536,83

1 Zemní práce 18 886,83

14 181 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovinně a svahu 
do 1:5 m2 273,00 15,00 4 095,00
" Úprava ploch před realizaci sadových úprav'' 1773,00

15 181 181301115 Rozprostření omíce tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 306,92 17,80 5 463,23
" Zpětné rozprostření sejmuté omice v ti.260mm" 469,8/0,260 1806,92

16 180 181411131 RTO
D+M Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 včetně zálivky a dodání 
vhodné ohumusované zeminy - Specifikace die PD m2 273,00 22,00 6 006,00

"Cena včetně rozprostření zeminy, výsevu v rovině a ve svahu, travního semene, 
ohumusování, zaválcování, odstranění kamene, zarovnání, hnojení, hnojivá a ošetření 
trávníku. Včetně aplikace přípravků pro podporu zakořenění a vzrůstu."
" V ceně zálivka trávníku" 1773,00

17 183 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 273,00 5,20 1 419,60
20 184 184802611 Chemické odpleveiení po založení kultury postňkem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 173,00 11,00 1 903,00

" Odpleveiení nového trávníku" 1773,00
99 Přesun hmot 650,00

32 271 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 2,00 175,00 350,00

33 998 999 8 SPC
Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního ceiku HSV - výpomoce, doplňkové 
práce a dodávky,kompletace apod. kpl. 0,30 000,00 300,00

Celkem 19 536.83

CELKEM \\Q 03 SADOVÉ ÚPRAVY J 19536,831

Poznámka:
Jednotkové položky zahrnuji vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li 
uvedeno jinak.



ROZPOČET
Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu _________________________
Objekt: 10 03 ÚPRAVA DOPRAVNÍHO SYSTÉMU 7"“ ^

Smluvní cena

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 39 865,23
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 38 904,00

1 914 91499901 SPC D+M Svislé dopravní značení s retroreflexní úpravou včetně sloupku - Specifikace dle PD kpl. 4,00 2 510,00 10 040,00
" Dopravní značka včetně sloupku, kotvení, základu a zemních prací." 14,00

3 914 91499903 SPC
D+M Velkoplošné svislé dopravní značení s retroreflexní úpravou včetně sloupku - Specifikace 
dle PD kpl. 3,00 4 750,00 14 250,00
" Dopravní značka včetně sloupku, kotvení, základu a zemních prací." 4,00

5 915 9152111121 RTO Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělící čáry souvislé šířky 250 mm m 47,00 55,00 2 585,00
" Klikatá čára." 47,00

6 915 915231112 RTO
Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo 
symboly kus 4,00 410,00 1 640,00
" Označení vyhrazeného parkoviště." 4,00

7 915 915231113 RTO
Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo 
symboly kus 19,00 523,00 9 937,00
'' Směrové šipky." 19,00

8 915 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení, včetně očištění povrchu m 429,00 1,00 429,00
335,0+2*47,0 429,00

9 915 915621111 RTO Předznačení vodorovného plošného značení, včetně očištění povrchu - Vyhrazené parkoviště kus 4,00 1,00 4,00
10 915 9156211112 RTO Předznačení vodorovného plošného značení, včetně očištění povrchu - Směrová šipka kus 19,00 1,00 19,00

99 Přesun hmot 961,23
11 998 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 8,97 57,00 511,23

12 999 999 8 SPC
Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 
práce a dodávky,kompletace apod. kpl. 0,30 1 500,00 450,00

Celkem 39 865.23

CELKEM [IQ 03 ÚPRAVA DOPRAVNÍHO SYSTÉMU 39 865,23

Poznámka:
Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li 
uvedeno jinak.



ROZPOČET
Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu 
Objekt: 10 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 953 768,20

1 Zemni práce 106 171,50

1 112 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 195,00 24,00 4 680,00
" Odstranění provizorní vrstvy komunikace ze štěrkodtě." 495,00

2 112 113154355 Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase m2 300,00 71,00 21 300,00
" Odstranění krytu při opravě stávajícího asfaltového krytu." 1150,00

3 221 11399901 SPC Odstranění asfaltové komunikace včetně vytrhání obrab - Specifikace dle PD m2 280,00 235,00 65 800,00

" Odstranění zahrnuje vybourání asfaltového krytu, asfaltové podkladní vrstvy a štěrkového 
podsypu. Vytrhání obrub včetně odkopání lože. Odkopání zeminy na potřebnou úroveň."

" Včetně naloženi, svislého a vodorovného přesunu sutí / sypaniny, odvoz stavební suti / 
sypaniny, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a 
místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu / sypaniny." 2210,00

10 181 181151321
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovností do +/-150 mm v rovinně a 
svahu do 1:5 m2 650,10 15,00 9 751,50
" Úprava ploch před realizací zpevněných ploch ”
1256,0+627,0+521,0+13,5+17,6+1471,0+495,0 4401,10

11 182 18299901 SPC
D+M Zpevnění svahu jutovou rohoží, včetně kotvících a upevňovacích prvků - Specifikace dle 
PD m2 14,50 320,00 4 640,00

" V ceně: - Rohož, zemní práce, nakypření zeminy, travní semeno, manipulace s výkopkem, 
kotvící a spojovací prvky" 14,50

2 Zakládání 6 175,95
12 215 215901101 Hutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS m2 650,10 9,50 6 175,95

" Hutnění podloží pod zpevněnými plochami ” 1256,0+627,0+521,0+13,5+17,6+1471,0+495,0 4401,10
3 Svislé a kompletní konstrukce 18 091,00

13 312 31299901 SPC D+M Ochrana zdivá nopovou fólií - Specifikace dle PD m2 79,00 229,00 18 091,00
" Včetně kotvících a spojovacích prvků. Součástí ceny očištění stávajícího zdivá."

" Nopová fólie podél stěn stávajících objektů" 344,00
5 Komunikace 713 762,00

15 564 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 195,00 132,00 25 740,00
" Provizorní vrstva komunikace ze štěrkodtě." 495,00

16 584 58499901 SPC D+M Asfaltové pojízdné plochy - Specifikace dle PD m2 184,00 900,00 165 600,00
" Skladba: ”
" - Asfaltový beton střednězmný, ACO 11+ - 40mm - 52,8m3"

" - Spojovací postňk asfaltový - 0,20 Kg/m2"
" - Obalované kamenivo střednězmné, ACP 16+ - 60mm - 79,2m3"
" - Spojovací postřik asfaltový - 0,20 Kg/m2"

"-Obalovanékamenivo střednězmné, SCC8/10-90mm- 118,7m3"
" - Infiltrační postřik -1,00 Kg/m2"
" - Štěrkodrť fr. 0/32 - 2Q0mm - 263,8m3"
" - Štěrkodrť fr. 0/32 - 150mm - 197,9m3 "

" V ceně výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy."
" Cena skladby včetně ztratného" 1256,00

17 584 58499902 SPC D+M Oprava asfaltové pojízdné plochy - Specifikace dle PD m2 215,00 763,00 164 045,00
" Skladba:"

" - Asfaltový beton střednězmný, ACO 11+- 40mm - 48,3m3"
" - Spojovací postřik asfaltový - 0,20 Kg/m2"
” - Obalované kamenivo střednězmné, ACP 16+ - 60mm - 72,5m3"

" - Spojovací postřik asfaltový - 0,20 Kg/m2"

" - Obalované kamenivo střednězmné, SC C8/10 - 90mm - 108,7m3"
" - Infiltrační postnk -1,00 Kg/m2"

" - Doplnění a přehutnění podkladních vrstev z kameniva, příprava pro nový kryt."

" V ceně - řezání asfaltového krytu, - frézování, - zarovnání styčných ploch, - úprava čela krytu, 
spojovací peneírační postnk, - zpětná zálivka spar apod."

" Cena skladby včetně ztratného" 1150,00
18 584 58499903 SPC D+M Betonová zámková dlažba tl.60mm - Specifikace dle PD m2 82,00 518,00 42 476,00

" Skladba:"!
" - Betonová zámková dlažba - tl.60mm - 689,7m2" !

" - Kamenná drť fr. 0/4 - tl. 40 mm - 26,4m3"
" - Štěrkodrť fr. 0/32 - tl. 250mm - 164,6m3"

" V ceně výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy."

" Cena skladby včetně ztratného" 627,00
19 584 58499904 SPC D+M Betonová zámková dlažba tl.80mm - Specifikace dle PD m2 55,00 385,00 21 175,00

" Skladba:"
" - Betonová zámková dlažba - t!.80mm - 573,1m2"
" - Kamenná drť fr. 0/4 - tl. 40 mm - 21,9m3"

L . " - Geotextil-olejový sorbent - 599,2m2"



" - Štěrkodrť fr. 0/63 -150mm - 82,1 m3 "

" - Štěrkodrť fr. 0/32 - 200mm - 109,5m3 "

" V ceně výškové napojeni nové skladby na stávajíc! zpevněné plochy."
" Cena skladby včetně ztratného" 521,00

20 584 58499905 SPC D+M Betonová zámková dlažba pro nevidomé tl. 60mm - Specifikace dle PD m2 4,00 745,00 2 980,00
" Skladba:"

" - Betonová zámková dlažba pro nevidomé - tl.60mm - 14,9m2"
" - Kamenná drť fr. 0/4 - tl. 40 mm - 0,6m3"
” - Štěrkodrť fr. 0/32 - tl. 250mm - 3,6m3"

" V ceně výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy."
" Cena skladby včetně ztratného" 13,50

21 584 58499906 SPC D+M Betonová zámková dlažba pro nevidomé tl. 80mm - Specifikace dle PD m2 7,50 860,00 6 450,00
M Skladba:"

" - Betonová zámková dlažba pro nevidomé - tl.80mm -19,4m2"
" - Kamenná drť fr. 0/4 - tl. 40 mm - 0,8m3"
" - Geotextil-olejový sorbent - 20,3m2"
" - Štěrkodrť fr. 0/63 - 150mm - 2,8m3"
" - Štěrkodrť fr. 0/32 - 200mm - 3,7m3 "

" V ceně výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy."

" Cena skladby včetně ztratného" 17,60
22 584 58499907 SPC D+M Betonová vegetační pojízdná dlažba - Specifikace dle PD m2 275,00 849,00 233 475,00

" Skladba:"

" - Betonová vegetační dlažba s distančními nálísky s vysypáním spárohumusovanou zeminou 
a dodáním travního semene - tl.80mm -1618,1m2"
" - Kamenná drť fr. 0/4 - tl. 40 mm - 61,8m3 ”
" - Geotextil-olejový sorbent -1691,7m2"
" - Štěrkodrť fr. 0/32 - 150mm - 231,7m3"
" - Štěrkodrť fr. 0/32 - 200mm - 309,0m3"

" V ceně výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy."
" Cena skladby včetně ztratného" 1471,00

23 584 58499908 SPC D+M Úprava stávajícího dlážděného krytu - Specifikace dle PD m2 3,50 280,00 980,00
" - Rozebrání stávající dlažby"
" - Doplnění podkladních vrstev"

" - Zpětná pokládka včetně výměny poškozených kusů dlaždic" 25,50
24 584 58499909 SPC D+M Silniční přídlažba tl.80mm - Specifikace dle PD m 189,00 269,00 50 841,00

" - Betonová přídlažba ze zámkové dlažby - tl.80mm" 189,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 99 851,83

25 916 916131213 RTO
D+M Silniční obrubník betonový 150/250/1 OOOrnm, stojatý s boční opěrou do lože z betonu 
prostého tMOOmm z betonu C12/15 - Specifikace dle PD m 200,00 269,00 53 800,00

26 916 9161312131 RTO
D+M Chodníkový obrubník betonový 100/250/1 OOOrnm, stojatý s boční opěrou do lože z 
betonu prostého tl.lOOmm z betonu C15/15 - Specifikace dle PD m 70,00 262,00 18 340,00

30 916 91899903 SPC D+M Liniový žlab včetně lože, délka 17,5m - Specifikace dle PD kus 1,00 17100,00 17100,00
" Liniový žlab, včetně zemních prací, vytvoření podkladního lože, osazení, spojovacích prvků, 
krycího roštu a příslušenství." 1,00

35 978 97899932 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením suti t 124,85 85,00 10 611,83

" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v 
souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené 
zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu" 739,85

99 Přesun hmot 9 715,93
36 998 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 58,85 27,00 1 588,95

37 998 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným t 211,28 29,00 6 126,98

38 999 999 8 SPC
Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové 
práce a dodávky,kompletace apod. kpl. 0,10 20 000,00 2 000,00

Celkem 953 768.20

CELKEM |lO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY | 953 768,2o]

Poznámka:
Jednotkové položky zahrnují vedlejší rozpočtové náklady, náklady na montáž, dopravu, apod. a předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, není-li 
uvedeno jinak.
Barevnost veškerých interiérových a exteriérových prvků bude vzorkována.


